
ZARZĄDZENIE NR 39/2017 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

POSTOMINIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

zmieniające zarządzenie nr 38/2017  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie z dnia 18 października 2017 r. w sprawie przeprowadzenia 

naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze - Głównego księgowego 

Na podstawie §13. ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

nadanego Nr XXIX/345/04 Rady Gminy Postomino z dnia 17 grudnia 2004 r. z późn. zm. 

w związku z art. 2 pkt 3, art. 7 pkt 4 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 2016 poz. 902 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 po przez zmianę  następującej  treści: 

„ Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru kandydatów 

w składzie: 

1. Aleksandra Kurek - Przewodniczący Komisji, 

2. Krystyna Ślebioda - Członek Komisji, 

3. Dorota Bałukonis - Członek Komisji, 

4. Sylwester Pająk   -Sekretarz Komisji.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne 

w Postominie 

/-/ Krystyna Ślebioda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


